
Ubezpieczenie podróży w pakiecie karty Diners Club 
 
 
Karta Diners Club zapewnia pełne ubezpieczenie podróży 
zagranicznej. Jest ono wliczone w opłatę roczną. 
Ubezpieczeniem jest objęty nie tylko Posiadacz karty, ale 
także członkowie rodziny lub, w przypadku karty firmowej, 
współpracownicy podróżujący wraz z nim. Ilość wyjazdów 
objętych ubezpieczeniem jest nieograniczona. Pojedynczy 
wyjazd może trwać aż do 180 dni. Zasięg terytorialny 
ubezpieczenia obejmuje wszystkie kraje świata oraz 
obszary międzynarodowe.  

Cechy ubezpieczenia podróży 
zagranicznej w pakiecie karty  
* Choroby przewlekłe w standardzie ubezpieczenia 

* Wypadek / choroba powstałe w wyniku ciąży nawet do  
1 miesiąca przed planowanym terminem porodu 

* Odwołanie, przerwanie, opóźnienie podróży już powyżej 4h 

* Bardzo szeroki zakres kosztów obsługi prawnej  
w standardzie (do PLN 20.000) 

* Wysokie sumy ubezpieczenia 

* Czas pojedynczej podróży zagranicznej do 180 dni 

* Krótka lista wyłączeń 

* Brak konieczności zgłaszania poszczególnych podróży 

* Ochrona dla ekspatów w kraju obywatelstwa. 

Ubezpieczenie Następstw 
Nieszczęśliwych Wypadków 
Śmierć, trwałe całkowite inwalidztwo lub trwałe częściowe 
inwalidztwo objęte są sumą ubezpieczenia do 100 000 USD. 

Odpowiedzialność cywilna za granicą 
Jeżeli Ubezpieczony w trakcie podróży zagranicznej w okresie 
ochrony spowoduje uszkodzenie ciała, chorobę lub utratę/ 
uszkodzenie mienia innej osoby, w wyniku czego ponosić 
będzie odpowiedzialność prawną w stosunku do tej osoby, to 
Ubezpieczyciel pokryje koszty odpowiedzialności prawnej 
Ubezpieczonego do sumy 1 000 000 USD. 

W zakresie ochrony oraz do wysokości powyższej kwoty 
mieszczą się również wszystkie koszty i nakłady poniesione w 
związku z obroną przed roszczeniami wniesionymi przeciwko 
osobie ubezpieczonej. 

Mienie osobiste pod ochroną 
Utrata bagażu – jeżeli podczas podróży nastąpi utrata bagażu 
lub przedmiotów osobistego użytku, przysługuje Państwu 
rekompensata uwzględniająca wartość zagubionych lub 

uszkodzonych rzeczy do równowartości 1 000 USD, przy czym 
limit na jedną sztukę bagażu – pojemnik, tj.: walizka, torba, 
neseser, paczka, wynosi równowartość 500 USD. Straty 
powinny być udokumentowane rachunkami. 

Opóźnienie bagażu – jeżeli oczekiwanie na bagaż przekroczy 
4h, przysługuje Państwu zwrot kosztów zakupu niezbędnych 
przedmiotów osobistego użytku za kwotę nie przekraczającą 
35,75 USD za każdą kolejną godzinę opóźnienia, jednak 
łącznie nie więcej niż 286 USD (konieczne jest zachowanie 
rachunków za zakupy). 

Anulowanie, skrócenie podróży 
Jeżeli podróż będzie musiała zostać anulowana, skrócona lub 
zmieniona bezpośrednio w wyniku okoliczności, na które 
Osoba ubezpieczona nie ma wpływu, otrzymacie Państwo 
odszkodowanie do wysokości 286 USD. 

W przypadku, gdy podróż będzie musiała być anulowana przed 
wyjazdem, zostaną pokryte koszty wszystkich depozytów i za-
liczek wpłaconych na poczet kosztów transportu i zakwate-
rowania, które nie podlegają zwrotowi z innych źródeł.  

W przypadku, gdy podróż będzie musiała zostać skrócona po 
jej rozpoczęciu, zostaną pokryte wszystkie wydatki, które: 
zostały lub zostaną poniesione lub staną się wymagalne na 
mocy umowy, lub nie podlegają zwrotowi z innych źródeł. 

Gdy elementy podróży objęte wcześniejszą rezerwacją będą 
musiały być zmienione po rozpoczęciu podróży, zostaną 
zwrócone Państwu dodatkowe koszty podróży i zakwate-
rowania nie podlegające zwrotowi z innych źródeł, których 
poniesienie jest niezbędne celem umożliwienia Państwu 
kontynuowania podróży lub powrotu do Polski lub Kraju 
stałego zamieszkania.  

Opóźnienie podróży 
Jeżeli wypłynięcie statku, wylot samolotu lub odjazd pociągu 
lub autobusu, w którym Ubezpieczony ma zarezerwowane 
miejsce podróżne celem dotarcia do miejsca przeznaczenia 
ulegnie opóźnieniu na początku Podróży lub koniec Podróży 
opóźni się w wyniku strajku, innych protestów pracowniczych, 
niekorzystnych warunków pogodowych lub awarii 
mechanicznej, otrzymacie Państwo zwrot poniesionych 
wydatków na dobra pierwszej potrzeby, takie jak posiłki, 
przekąski i napoje oraz zakwaterowanie 

Minimalny czas opóźnienia międzynarodowych środków 
transportu publicznego stanowiący podstawę do wypłacenia 
odszkodowania wynosi 4 godziny. Po tym terminie przysługuje 
Państwu 37,75 USD za każdą godzinę opóźnienia, jednak 
łącznie nie więcej niż 286 USD. 
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Aktywacja ubezpieczenia 
Ubezpieczenie można aktywować na jeden z wymienionych 
poniżej sposobów:  

1. użyć karty Diners Club, pokrywając alternatywnie jeden  
z poniższych kosztów: 

o transport międzynarodowy – zakup biletów na samolot, 
pociąg, autokar lub statek; wynajem samochodu za granicą 

o zakwaterowanie za granicą, także przy rezerwacji, gdy 
podajemy kartę Diners Club jako formę płatności 

o Zakup paliwa przed opuszczeniem granicy Polski 
przeznaczonego na podróż. Należy go dokonać w dniu, w 
którym nastąpi przekroczenie granicy. Dodatkowo 
wymagany jest dowód pobytu za granicą w postaci np. 
potwierdzenia transakcji dowolną kartą za zakupy 
dokonane tego samego dnia. 

W powyższych przypadkach nie ma konieczności 
powiadamiania o zamiarze podróży biura Diners Club ani 
Ubezpieczyciela. 

2. dokonać zgłoszenia wyjazdu bezpośrednio do Diners 
Club, a następnie dokonać w ciągu 48 godzin od 
zgłoszenia jakiejkolwiek płatności kartą Diners Club za 
granicą. 

3. dokonać jakiejkolwiek płatności kartą Diners Club za 
granicą oraz w przypadku zgłoszenia roszczenia 
dostarczyć oświadczenie biura podróży o terminie 
wyjazdu. 

Efektywny okres Ubezpieczenia 
W zakresie NNW ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od 
chwili opuszczenia przez Ubezpieczonego jego miejsca 
faktycznego zamieszkania/zatrudnienia, aż do powrotu 
Ubezpieczonego do jego miejsca faktycznego zamieszkania/ 
zatrudnienia. 

W pozostałym zakresie ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna 
się od chwili opuszczenia przez Ubezpieczonego granicy Polski 
i obejmuje okres podróży za granicą aż do momentu powrotu 
Ubezpieczonego, co oznacza chwilę przekroczenia granicy 
Polski.  

Chartis Assist 
W sytuacjach awaryjnych, przez 24 godziny na dobę, możecie 
Państwo skorzystać z pomocy międzynarodowych ośrodków
Chartis Assist. W tym celu należy się kontaktować z nume-
rem telefonu wymienionym na Karcie Ubezpieczeniowej. 
 
 

 

Zakres ubezpieczenia podróży 

ZAKRESY UBEZPIECZENIA SUMY UBEZPIECZENIA 
(USD) 

1. ŚMIERĆ WSKUTEK NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU 
(dodatkowe świadczenie w wysokości 2% SU na każde Dziecko, łącznie nie więcej niż 10% SU) 100.000 

2. INWALIDZTWO 100.000 
3. KOSZTY PRZEKWALIFIKOWANIA ZAWODOWEGO 2.500 
4. KOSZT ZAKUPU WÓZKA INWALIDZKIEGO 2.500 
5. KOSZTY POGRZEBU 2.500 
6. KOSZTY LECZENIA I NIEPRZEWIDZIANE KOSZTY PODRÓŻY (ochrona ubezpieczeniowa 

obejmuje również choroby przewlekłe) 
7. KOSZTY AKCJI RATOWNICZEJ 
8. USŁUGI ASSISTANCE 

łącznie 100.000 

9. PODLIMIT NA KOSZTY LECZENIA STOMATOLOGICZNEGO 200 
10. KOSZTY OBSŁUGI PRAWNEJ  20.000 PLN 
11. ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA 1.000.000 
12. MIENIE OSOBISTE 1.000 
13. ANULOWANIE, SKRÓCENIE LUB OPÓŹNIENIE PODRÓŻY 285 
 
 
Szczegółowe warunki ubezpieczenia znajdują się w dokumencie „Informacja o warunkach ubezpieczenia Następstw 
Nieszczęśliwych Wypadków i ubezpieczenia na czas podróży zagranicznej Posiadacza/Użytkownika Karty Diners Club”. 
Szczegóły dostępne są także na stronie www.dinersclub.pl. 
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